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Prawie 40 tys. zł dofinansowania dla sześciu orzeskich
przedszkoli

Miasto Orzesze pozyskało 38 196,00 zł dofinansowania z Unii Europejskiej w ramach projektu „Cyfrowi Eksperci w
przedszkolach w podregionie bielskim, gliwickim, rybnickim i tyskim”, realizowanego przez Akademię Humanitas i Fundację
Silesia Nobiluim.

Projekt finansowany z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) ma na celu rozwój kompetencji cyfrowych
nauczycieli wychowania przedszkolnego oraz doposażenia placówek w nowoczesne pomoce dydaktyczne.

Jak działa projekt?

Szkolenia dla nauczycieli – 12 nauczycieli z 6 przedszkoli  (P1, P2, P6, oddział przedszkolny przy SP4, oddział przedszkolny
przy SP5, oddział przedszkolny przy SP8) wzięło udział w szkoleniu rozwijającym umiejętności cyfrowe (z zakresu korzystania
z elektronicznych zasobów edukacyjnych, tworzenie e-materiałów, współpracy i komunikacji w środowisku cyfrowym,
rozwijania kompetencji cyfrowych dzieci w wieku przedszkolnym - w tym elementów programowania i higieny cyfrowej).

Grant na pomoce dydaktyczne – po ukończeniu szkolenia każda placówka otrzymała 6366 zł na zakup nowoczesnych
materiałów cyfrowych wspierających edukację dzieci.

Projekt to doskonała okazja do unowocześnienia przedszkoli i stworzenia jeszcze lepszych warunków do nauki przez zabawę!

Więcej informacji o całym projekcie: Akademia Humanitas wraz z Fundacją Silesia Nobiluim od 1 września 2024 r. do 31 maja
2025 r. realizuje projekt „Cyfrowi Eksperci w przedszkolach w podregionie bielskim, gliwickim, rybnickim i tyskim”
nr KPOD.05.08-IW.06-0037/24 dofinansowany przez Unię Europejską w ramach Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia
Odporności (KPO) - Szkolenia dla nauczycieli wychowania przedszkolnego. Wartość dofinansowania ze środków UE wynosi 7
856 667,40 zł.

Realizacja projektu przyczyni się do osiągnięcia założeń inwestycji C2.1.3 KPO poprzez przekazanie 757
przedszkolom/oddziałom przedszkolnym w szkołach podstawowych środków na cyfrowe materiały dydaktyczne oraz
uzupełnienie kompetencji cyfrowych nauczycieli wychowania przedszkolnego do efektywnego korzystania z otrzymanych
środków dydaktycznych.

Celem projektu to zwiększenie kompetencji cyfrowych wśród 1566 nauczycieli wychowania przedszkolnego oraz innych osób
związanych z placówkami poprzez przeprowadzenie kompleksowych szkoleń oraz przekazanie przedszkolom/oddziałom
przedszkolnym grantów w wysokości 6 366 zł  na zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych.

W ramach cyklu szkoleń uczestnicy podnoszą kompetencje cyfrowe co pozwala na swobodne korzystanie z elektronicznych
zasobów edukacyjnych, tworzenia własnych e-materiałów oraz współpracy i komunikacji w środowisku cyfrowym. Ponadto
uczestnicy uzyskują szeroką wiedzę i umiejętności rozwijania kompetencji cyfrowych dzieci w wieku przedszkolnym.


